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

feiert. Eine der zahlrei-

chen Hocktse findet am 29. 

April mit Unterstützung 

der FFW Bonlanden, dem 

Vereinsring Bonlanden 

und vielen Helfern statt, 

die den Maibaum aufstel-

len. Für die Unterhaltung 

und die Bewirtung sorgt 

der Musikverein Bonlan-

den, ab 12  Uhr.   Ebenfalls 

am 29. April lädt eine Mai-

Hocketse in die Fußgänger-

zone nach Bernhausen ein. 

Die Bewirtung, ab 13  Uhr, 

erfolgt durch den DGHI. 

Der Musikverein Bernhau-

sen spielt ab 16 Uhr

 

Am „Tag der Arbeit“ hat man in vielen Stadtteilen die Möglichkeit, sich mit Familie, Freunden und Nachbarn 
bei einer Hocketse zu treffen oder in den Wonnemonat reinzutanzen – Ein Überblick zu den Stadtteilen und den Fildergebieten.   Von der Redaktion 

 1. Mai ist ein  Feiertag für die ganze Familie

Der Maibaum als Symbol für den Wonnemonat 
Foto:  dpa/Federico Gambarini

INFO

Es lohnt sich, auf die Home-
pages der Stadtbezirke, 
Stadtteile oder Wohnquar-
tiere zu schauen. Das Wo-
chenblatt kann nur einen 
Überblick geben. Viele nüt-
zen den 1. Mai auch für 
Nachbarschafts- oder Quar-
tierfeste. In etlichen Clubs 
und Diskotheken ist Walpur-

gisnacht mit extra Pro-
gramm angesagt. Außer-
dem  lädt der Deutsche Ge-
werkschaftsbund zur Kund-
gebung ein, die um 10 Uhr 
mit einer Demo auf dem 
Marienplatz beginnt. Ab 11 
Uhr ist die Kundgebung auf 
dem Marktplatz, mit Bewir-
tung und Kinderprogramm. 

Gut zu wissen

Dein Deutschland-Ticket.

Passt zu deinem Leben.

dein-deutschland-ticket.de

> VVS-Gebiet + Nahverkehr
in ganz Deutschland

> Ein Ticket für alle Fahrten
> Supergünstig
> Einfach online, auch
per VVS-App

Weitere Infos zum Verkauf: www.wassmer-spargel-erdbeeren.de

SPARGEL & ERDBEEREN

Unsere Weine sind an 

den Ständen erh
ältlich!

Kartenzahlung möglich

VERKAUFSSTÄNDE Montag-Samstag
Bonlanden: Plattenhardter Straße 18 
Degerloch: Albstraße Ecke Sigmaringer Straße 
Echterdingen: Max-Lang-Straße,  
Richtung Leinfelden
Neuhausen: Bahnhofstraße 69 
Plieningen: Filderhauptstraße 22 

 Frisch vom Feld 
        aus eigener Ernte!

Filderhauptstraße 20

VERKAUFSSTÄNDE Montag-Samstag

Bonlanden: Plattenhardter Straße 18

Degerloch: Albstraße Ecke / Sigmaringer Straße

Echterdingen: Max-Eyth-Str. / Verbindungsstr. 
zwischen Leinfelden und Echterdingen

Neuhausen: Bernhäuserstraße 19

Plieningen: Filderhauptstraße 20

STUTTGART-VAIHINGEN | Waldburgstraße 153b

unverbindliche Illustration

Stuttgart-VaihiVaihiV ngenStutt t VaihiVaihiV
LIVINGffIfIVfVineINGfffVfV

Tel.: 070314918-500 | bb-wohnbau-boeblingen.de | Keine zusätzl. Käuferprov.!

WeitereWohnungen unter: bb-wohnbau-boeblingen.de

 Mehrfamilienhaus mit 11 Wohnungen
 Blick über die Baumwiesen & Vaihingen
 KfW-Eizienzhaus 55 EE - mit Solaranlage!
 2,-3 & 4-Zi.Whg. mit Wfl. von 42-97 m²
 Terrassenmit bis zu 236m² großemGarten

 Traumhafte Balkone und Dachterrassen
 Aufzug und Fußbodenheizung
 Elektrische Rollläden, Videosprechanlage,

bodengleich geflieste Duschen
 Tiefgaragen,- & Außenstellpl. uvm.!

Unverbindliche Illustration

VERKAUFSSTART VOR ORT
am Sa. den 29.04, So. den 30.04 und Mo. den 01.05.

Jeweils von 11 -13 Uhr. Kommen Sie in die Waldburgstr. 153b!

Highlights im Überblick

Beispielwohnungen zum Verlieben
2 Zimmer, ca. 42 m ² Wohnfläche, Balkon € 385.000
3 Zimmer, ca. 64 m² Wfl., 2 gemütliche Balkone € 575.000
3 Zimmer, ca. 66 m² Wohnfläche, Dachterrasse € 649.000
4 Zimmer, ca. 83 m² Wohnfläche, Balkon € 789.000
4 Zi. ca. 93 m² Wfl., Terrasse, ca. 191 m² Garten € 859.000

Tiefgaragen,-3&3Außenstellpl.3uvm.!

4"Zi."ca.3933m²3Wfl.,3Terrasse,3ca.31913m²3Garten"""""€"859.000
4"Zimmer,"ca.3833m²3Wohnfläche,3Balkon3" €"789.000

ca.3933m²3Wfl.,3Terrasse,3ca.31913m²3Garten4"Zi."ca.3933m²3Wfl.,3Terrasse,3ca.31913m²3Garten"""""€"859.000

3"Zimmer,"ca.3663m²3Wohnfläche,3Dachterrasse3 €"649.000
ca.3833m²3Wohnfläche,3Balkon34"Zimmer,"ca.3833m²3Wohnfläche,3Balkon3" €"789.000

3"Zimmer,"ca.3643m²3Wfl.,323gemütliche3BalkoneUnverbindliche3Illustrationca.3643m²3Wfl.,323gemütliche3BalkoneUnverbindliche3Illustration " €"575.000
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